
NÁVRH OCENĚNI ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Oprava oplocení areálu TS Most, ul. Zahradní č.p. 104

Číslo změny: 2

SoD č. objednatele: V/4029/2022/LN
SoD č. zhotovitele: 3762

Datum: 14.2.2024

Návrh ocenění změny navazuje na vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, které nebyly 
zřejmé ze současného stavu a byli zjištěny po obnažení a bourání stávajících konstrukcí, jejichž 
provedení však bylo pro řádné dokončení díla nezbytné, uplatněné a projednané v rámci KD a zapsané 
ve SD. 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny [X]

dohodnuté lhůty ukončení díla □

Změny se týkají následujících prací (stručný popis):

Doplnění oplocení z 3D pletiva a samočinná pojezdová brána.

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtů (víceprací) po oddílech a objektech:
Soupis prací nad rámec SoD ............................................. 199 927,03 Kč bez DPH

Soupis odpočtů (méněprací) po oddílech a objektech:
Soupis prací odpočtových z SoD..................................................... 0,00 Kč bez DPH

Rozdíl - navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů...............+ 199 927,03 Kč bez DPH

viz příloha: položkový rozpočet přípočtů

| Počet listů příloh: 1 listy ( 1 položkový rozpočet)
Navrhovaná změna ceny díla: + 199 927,03 (rozdíl) Kč bez DPH

zvýšení ceny o 199 927,03 Kč (bez DPH)

snížení ceny o 0,00 Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 0 dny

zkrácení lhůty o

Za zhotovitele:
Antonín Hurt - jednatel

Za objednatele:
Ing. Vladimír Plhák - ved. těch. oddělení

Á



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Oprava oplocení areálu TS Most, ul. 
Zahradní č.p. 104

Číslo změny: 2

SoD č. objednatele: 2023 264
SoD č. zhotovitele: 3803

Datum: 14.2.2024

Určeno pro Projektanta
□

TDS
□

zhotovitele
m

objednatele
[X]

Odesláno/předáno: Poštou
□

poslem
□

faxem
□

osobně
IEI

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Na základě průběžně projednaných změn z důvodu požadavků vzniklých v průběhu realizace bylo 
provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:

Soupis odsouhlasených přípočtů:
Oplocení z 3D pletiva a sam.poj. brány .................................................. 199 927,03Kč bez DPH

Soupis odsouhlasených odpočtů:
Bez odpočtů ................................................ 0,00 Kč bez DPH

Rozdíl - navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů...............+ 199 927,03Kč bez DPH

Počet připojených listů: 1 Počet připojených výkresů: 0

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 2 888 882,25 Kč (bez DPH)

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:
Původní sjednaná lhůta dokončení díla:

cena díla po 
předchozích 
změnách:

3 122 826,39 Kč (bez DPH)
sjednaná lhůta po
předchozích
změnách:

0 týdnů

zvýšení ceny o 199 927,03 Kč (bez DPH) prodloužení lhůty o 0 dny

snížení ceny o 0,00 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 dní

celková cena 
po změně

3 322 753,42 Kč (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
zjištěnou skutečností IEl

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo.
Podpis zmocněno 
Ing. Vladimír Pl

datum, razítko: Podpis zmocnšflce zhotovitele, datum, razítko:

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
ing. Michal Hartman \



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Oprava oplocení areálu TS Most, ul. Zahradní č.p. 104

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum:

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IČ:
Allkon s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 927,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00°/o 199 927,03 41 984,68

snížená 15,00°/o 0,00 0,00
f“ '
Cena s DPH v CZK 241 911,71

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpisjS; ^ - tfoý-H

Razítko

Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava oplocení areálu TS Most, ul. Zahradní č.p. 104

Místo:

• Zadavatel: 

Zhotovitel:

Kód

Most

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Allkon s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A.S.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
2

Část 1 - 3D pletivo
Část 2 - Elektrická brána 4,5m

199 927,03 241 911,71

115 607,03 
84 320,00

139 884,51 
102 027,20

Strana 3 z 5



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:
Oprava oplocení areálu TS Most, ul. Zahradní č.p. 104

Objekt:
Oplocení 3D pletivo

Místo: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
Zhotovitel: Allkon s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

2 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 4,320 625, OOj
3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 I m3 4,320 298,00!
4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 7,340 294,00!

; 5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,320 20,70
6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,320 143,00

; z M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,860 288,00 |
; e M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 2,460 553,00 I

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
9 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním kus 18,000 340,00|

10 M M01 plotový sloupek pro svařované panely kus 18,000 835,00
11 M M02 vzpěra plotová 3500 kus 4,000 612,19
9 K 338121110 Osazování patek pro montáž sloupku přes ocelovou kotvu kus 18,000 425,001
10 M 59231042 Patka Zn k montáži sloupku 60x60 kus 18,000 386,00 j
11 M 59231046 Kotva ocelová průvlaková 10x145 kus 72,000 39,50
14 K 348171149 Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 2,0 do 2,5 m m 17,000 275,00
15 M M0012 plotový panel svařovaný kus 18,000 1 578,00

1 16 M R01 prvky uchycení, svorky, krytky : souhrn 1,000
........;

6 768,00

i 17 K 348401320 Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu m 65,000 18,00 S
18 M 31478001 drát ostnatý m 100,000 5,30
19 M 31478001R drát ostnatý - příchytky (vidličky) m 65,000 43,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
20 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 18,000 358,00:
21 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 32,500 70,00 j

D 998 Přesun hmot
24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,100 753,001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

25 K 1030001000 ;Zařízení staveniště % 0,057 102 663,001
D VRN6 Územní vlivy

| 26 1 K 065002000 IMimostaveništní doprava materiálů % 0,059 102 663,00

Cena celkem [CZK] j
115 607,03
103 698,12 

8 748,56 
2 700,00!
1 287,36
2 157,96

89,42 i 
617,76 
535,68

1 360,38 ! 
85 402,26

6 120,001
15 030,00
2 448,76 
7 650,00 
6 948,00 
2 844,00
4 675,00!

28 404,00 '...............|
6 768,00 i
1 170,00; 

530,00 '
2 814,50 
8 719,00
6 444,00! 
2 275,00: 
828,30 
828,30

11 908,91
5 851,79
5 851,79

6 057,12
6 057,12

Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:
Oprava oplocení areálu TS Most, ul. Zahradní č.p. 104

Objekt:
Elektrická brána 4,5m

Místo: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
Zhotovitel: Allkon s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 84 320,00

D M Práce a dodávky M 84 320,00
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 84 320,00

1 K 220860299 Montáž pojezdové brány 4,5, vč. beton, základu kus 1,000 7 000,00 7 000,00
2 ] K 01 Elektrická pojezdová brána 4,5m, antracit, kus 1,000 77 320,00! 77 320,00

Strana 1 z 1


